Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO PROCSEL N.º 01/2019

INFORMA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM LISTA
DE ESPERA PARA INGRESSO NO MANAGEMENT
EXPERIENCE PROGRAM – MEP – DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

A Presidente da Comissão Permanente do Processo
Seletivo da FAE Centro Universitário, no uso de suas
atribuições legais previstas na legislação interna e
considerando o disposto no Anexo I do Edital GR n.º
04/2019, de 16 de agosto de 2019, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgada a relação de candidatos em lista de espera para ingresso no Management

Experience Program – MEP da FAE Centro Universitário, conforme previsto no Anexo I do Edital GR n.º

04/2019, de 16 de agosto de 2019:

CAMPUS CURITIBA - PRÉDIO 1

1º 1086703 PEDRO BERTINATO CHRUSCINSKI
2º 1084911 BEATRIZ LUISA SOBEZAK KUCEKI
3º 1086919 EDUARDA SOUZA SOARES
4º 1084914 MARLUS COELHO NETO
5º 1085979 ISABELLA MOREIRA CAMARGO MONTEIRO
6º 1085037 ANTÔNIO SILVA AZEVEDO DOS ANJOS
7º 1084998 JOAO CATENACCI
8º 1086437 ARTHUR BRECHT DE FREITAS MONICI
9º 1085159 MATHEUS DE OLIVEIRA BONATO
10º 1084948 JOÃO VICTOR DE BRITO MULLER
11º 1084994 VINICIUS RICARDO GROHS
12º 1086022 JOÃO GUILHERME BORCATH COSTA
13º 1086259 JOÃO VICTOR DE AGUIAR
14º 1086875 VINICIUS SOUZA SIGNORI
15º 1089459 LUCAS CARDOZO VOLPATO
16º 1085109 LUCAS PONTAROLLO
17º 1088853 LEONARDO DA COSTA

§1º A relação de candidatos em lista de espera está em ordem decrescente de pontuação e os candidatos

poderão ser convocados no caso de existência de vagas remanescentes ou desistência de matriculados.

§2º Havendo vagas remanescente ou desistência de matriculados, no dia 11 de novembro de 2019 será

realizada a convocação dos candidatos em lista de espera.

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 31 de outubro de 2019.

Gabriele Assunção de Melo Camargo
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

	COMUNICADO